Електронна облікова картка (реєстр) документів

департаменту економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації, які містять публічну інформацію

14 червня – 18 червня 2021 року.
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	742
	Інформація ОДА щодо кандидатури до складу аукціонної комісії
	№ 667
	14.06.
2021
	14.06.
2021
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	аукціонна комісія
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-

	743
	Лист облдержадмністрації щодо кандидатур на нагородження
	№ 668
	14.06.
2021
	14.06.
2021
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-
	-
	організаційна та кадрова робота
	нагородження
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-

	744
	Інформація Головному управлінню ДФС у Рівненській області про результати роботи з протидії незаконному обігу пального
	№ 670
	14.06.

2021
	14.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	745
	Лист облдержадмністрації щодо затвердження довідки змін
	№ 673
	14.06.
2021
	14.06.
2021
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-
	-
	бухгалтерський облік
	довідка змін
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-

	746
	Лист облдержадмністрації щодо розгляду можливості надання матеріально  допомоги
	№ 674
	14.06.
2021
	14.06.
2021
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-
	-
	організаційна та кадрова робота
	щодо розгляду можливості надання мат. допомоги
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-

	747
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведеної роботи з протидії незаконному обігу пального
	№6211/0/01-14/21
	14.06.

2021
	14.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	748
	Інформація Міністерству фінансів України та Державній фіскальній службі України про результати роботи з протидії нелегальному обігу пального
	№6191/01-14/21
	14.06.

2021
	14.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	749
	Інформація Міністерству економіки України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	№ 677
	14.06.

2021
	14.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	750
	Інформація ОДА щодо звільнення директора 
ДП «Рівненський авторемзавод»
	№ 679
	15.06.
2021
	15.06.
2021
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	ДП «Рівненський авторемзавод»
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-

	751
	Лист на ФДМУ щодо приватизації ДП «Рівнеторф»
	№6285/0/01-14/21
	15.06

2021
	09.06.2021
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	
	
	надокористування
	ДП «Рівнеторф»
	текстовий документ
	лист
	
	
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	

	752
	Інформація Мінекономіки України щодо потреби у засобах індивідуального захисту
	№ 680

	15.06.

2021
	15.06.

2021
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-
	-
	охорона здоров’я
	засоби індивідуального захисту
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-

	753
	Інформація Міністерству економіки України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	№ 681
	15.06.

2021
	15.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	754
	Інформація департаменту цивільного захисту та охорони здоров’я населення облдержадміністрації щодо дотримання карантинних заходів 
	№ 683
	15.06.

2021
	15.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	контроль за дотриманням карантинних обмежень  у сфері торговельного обслуговування та громадського харчування
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	755
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведеної роботи з протидії незаконному обігу пального
	№6217/0/01-14/21
	15.06.

2021
	15.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	756
	Інформація Міністерству фінансів України та Державній фіскальній службі України про результати роботи з протидії нелегальному обігу пального
	№6214/0/01-14/21
	15.06.

2021
	15.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	757
	Інформація Міністерству економіки України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	№ 682
	16.06.

2021
	16.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	758
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведеної роботи з протидії незаконному обігу пального
	№6262/0/01-14/21
	16.06.

2021
	16.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	759
	Інформація відділу роботи з персоналом апарату облдержадміністрації
	№ 685
	16.06.

2021
	16.06.

2021
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-
	-
	організаційна та кадрова робота
	графік чергувань
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-

	760
	Інформація Міністерству фінансів України та Державній фіскальній службі України про результати роботи з протидії нелегальному обігу пального
	№6258/0/01-14/21
	16.06.

2021
	16.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	761
	Лист райдержадміністраціям, виконавчим комітетам міських рад (за списком) надання інформації про розвиток та функціонування мережі  підприємств  торгівлі, ресторанного господарства  
	№6269/0/01-25/21
	17.06.

2021
	17.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля,

ресторанне господарство


	функціонування мережі підприємств  торгівлі та ресторанного господарства
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	762
	Інформація Міністерству економіки України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	№ 684
	17.06.

2021
	17.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	763
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведеної роботи з протидії незаконному обігу пального
	№6302/0/01-14/21
	17.06.

2021
	17.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	764
	Лист райдержадміністраціям, виконавчим комітетам міських рад (за списком) про надання інформації щодо розвитоку та функціонування ринків 
	№6268/0/01-14/21
	17.06.

2021
	17.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	дислокація ринків області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	765
	Лист райдержадміністраціям виконавчим комітетам міських рад (за списком) про надання інформації щодо дислокації підприємств торгівлі та закладів ресторанного господарства 
	№6269/0/01-14/21
	17.06.

2021
	17.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	дислокація підприємств торгівлі та закладів ресторанного господарства
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	766
	Лист керівникам територіальних органів міністерств та інших центральних органів виконавчої влади (за списком) щодо розгляду звернень народних депутатів України
	№6387/0/01-24/21
	18.06.

2021
	18.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	нелегальне виробництво та збут пального
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	767
	Інформація Міністерству економіки України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	№ 688
	18.06.

2021
	18.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	768
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведеної роботи з протидії незаконному обігу пального
	№6385/0/01-14/21
	18.06.

2021
	18.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	769
	Інформація Міністерству фінансів України та Державній фіскальній службі України про результати роботи з протидії нелегальному обігу пального
	№6383/0/01-14/21
	18.06.

2021
	18.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	770
	Інформація Держпродспоживслужбі щодо проведення моніторингових перевірок стосовно дотримання в області карантинних заходів
	№6389/0/01-17/21
	18.06.

2021
	18.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	проведення моніторингових перевірок
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	771
	Інформація Кабінету Міністрів України щодо здійснення контролю за виконанням обмежень, визначених постановою КМУ від 22.07.2020 №641
	№6382/0/01-03/21
	18.06.

2021
	18.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	ресторанне господарство, транспорт
	функціонування закладів громадського харчування та громадського транспорту в умовах карантину
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	772
	Інформація департаменту цифрової трансформації та суспільних комунікацій облдержадміністрації щодо виконання п.4 протоколу №56 позачергового засідання комісії з питань ТЕБ та НС Рівненської області від 09.10.2020
	№ 689
	18.06.

2021
	18.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	організація протиепідемічних заходів суб’єктами господарювання
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	773
	Інформація керівнику робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у зв’язку з поширенням на території Рівненської області гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2 щодо виконання протоколу №8 позачергового засідання комісії з питань ТЕБ та НС Рівненської області від 18.02.2021
	№ 691
	18.06.

2021
	18.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	організація протиепідемічних заходів суб’єктами господарювання 
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	774
	Інформація відділу інформаційно-комп’ютерного забезпечення апарату облдержадміністрації щодо надання пропозицій до Національної програми інформатизації на 2022 рік та 2022-2024 роки


	№ 687
	18.06.

2021
	18.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	інформаційні технології
	відсутність пропозицій до Національної програми інформатизації
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	775
	Лист райдержадміністраціям, виконавчим комітетам міських рад (за списком) щодо зняття з контролю інформування 
	№ 690
	18.06.

2021
	18.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	зняття з контролю інформування листів щодо дислокації ринків, підприємств торгівлі та закладів ресторанного господарства
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	776
	Лист керівникам територіальних органів міністерств та інших центральних органів виконавчої влади (за списком) щодо вжиття заходів реагування згідно переліку можливих місць незаконної торгівлі пальним 
	№6388/0/01-24/21
	18.06.

2021
	18.06.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	нелегальне виробництво та збут пального
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	777
	Інформація КМУ та Мінрегіону щодо здійснення заходів з реєстрації новоутворених райдержадміністрацій і встановлення правонаступництва щодо майна (п.п.3, п.п.4)
	№6301/0/01-13/21
	18.06.

2021.
	09.03.20213
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	передача майна
	текстовий документ
	лист
	
	паперова, електронна
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-

	778
	Інформація Мінрегіону щодо передачі у комунальну власність територіальних громад об’єктів спільної власності територіальних громад районів
	№6290/0/01-13/21
	18.06.

2021.
	01.03.20213
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	передача майна
	текстовий документ
	лист
	
	текстовий документ
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-


